

Договор  
№ 1741/06  
от 25.11.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Агапов В.В.  
(фамилия, инициалы)

«21» 12 2021 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 447297)

**в Государственном учреждении здравоохранения**  
**«Областной клинический кардиологический**  
**диспансер»**

(полное наименование работодателя)

*410039, г. Саратов, Крымский проезд, здание 16*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

*6451417239*

(ИНН работодателя)

*645101001*

(КПП работодателя)

*1076451001131*

(ОГРН работодателя)

*86.10*

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Аванесян В.В. (Ф.И.О.)	<i>21. 12. 2021</i> (дата)
 (подпись)	Журавлев О.В. (Ф.И.О.)	<i>21. 12. 2021</i> (дата)
 (подпись)	Смирнова Л.А. (Ф.И.О.)	<i>21. 12. 2021</i> (дата)
 (подпись)	Ковалев С.В. (Ф.И.О.)	<i>21. 12. 2021</i> (дата)



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
85	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
86	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
87	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
88	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
90	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
85	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
86	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
87	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
90	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

АО «Завод

«Медтехника»

Подписано цифровой  
подписью: АО «Завод  
«Медтехника»  
Дата: 2021.11.30 15:37:36  
+04'00'

Выписка

АО «Завод «Медтехника»

№ 23 от 30.11.2021

СОУТ от 30.11.2021

о получении идентификационного номера для проведения специальной оценки условий труда

30.11.2021

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	6452013920
2	Полное наименование	Акционерное общество "Завод "Медтехника"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	419
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	6451417239
5	Полное наименование	ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"
6	КПП	645101001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	447297
8	Дата получения	30.11.2021

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>